
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О формировании фонда капитального ремонта

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 16 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общихпринципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Республики Дагестан от 09 июля 2013 года № 57 
«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах в Республике Дагестан», Уставом муниципального 
образования «город Дербент», и в связи с тем, что собственниками помещений в 
многоквартирных домах не выбран способ формирования фонда капитального 
ремонта администрация городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Формирование фонда капитального ремонта в отношении 
многоквартирных домов, указанных в приложении к настоящему постановлению, 
определить на счет регионального оператора - Дагестанский некоммерческий фонд 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах.

2. МБУ «Управление по жилищным вопросам» в течение пяти рабочих дней 
направить информацию в Дагестанский некоммерческий фонд капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах.

3. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские 
новости» и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
«город Дербент» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль даза^жсполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя/^ 4^тавы администрации городского округа «город Дербент» 
Абаева М.АЗ Si /Лф

Iе 3 = fs й °5 .«/Я _И -?/ /Я )

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru


Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением администрации 

городского округа «город Дербент» 
от «аУ» 2024 г. №

№п/п Адрес

1 ..проси. Агасиева, д. 13и
2 проси. Агасиева, д. 16ф
3 ул. 345 Дагестанской Стрелковой Дивизии, д. 6а
4 ул. Имама Шамиля, д. 4, кори. 1
5 ул. Имама Шамиля, д. 4, кори. 2
6 ул. Ирчи-Казака, д. 10
7 ул. Канделаки, д. 22
8 ул. Махачкалинская, д. 11/15
9 ул. Махачкалинская, д. 17
10 ул. Приморская, д. 4а
И ул. Пушкина, д. 84в
12 проезд Октябрьский, д. 4а
13 ул. Шахламаза Исаевича Бабаева, д. 13
14 ул. Шахламаза Исаевича Бабаева, д. 15
15 ул. Шахламаза Исаевича Бабаева, д. 15а
16 ул. Шахламаза Исаевича Бабаева, д. 15г
17 ул. Шахламаза Исаевича Бабаева, д. 17
18 ул. Шахламаза Исаевича Бабаева, д. 18
19 ул. Шахламаза Исаевича Бабаева, д. 19
20 ул. Шахламаза Исаевича Бабаева, д. 20
21 ул. Шахламаза Исаевича Бабаева, д. 24
22 ул. Сальмана, д. 102
23 ул. им. Зои Космодемьянской, д. За


